

VSS, rekonstrukce vodoléčba VV

Pozice	Popis	Množství	MJ	Cena Kč bez DPH za MJ	Cena celkem Kč bez DPH
Stavební práce					
1.1	Bourací práce dle výkresu č. 19004-PD-07	1	kpl	21 550,00 Kč	21 550,00 Kč
1.2	Odvoz a likvidace sutin	1	kpl	11 100,00 Kč	11 100,00 Kč
1.3	Vrtané prostupy	13	ks	895,00 Kč	11 635,00 Kč
1.4	Betonáže nerezových konstrukcí	2,1	m3	6 890,00 Kč	14 469,00 Kč
1.5	Obklady, dlažba, hydroizolace systém MAPEI dle PD	23,5	m2	1 880,00 Kč	44 180,00 Kč
Horký bazén - nerez konstrukce					
2.1	Těleso bazénu včetně protiskluz. dna, vtokových trysek a přeliv. Žlábků.	1	ks	480 987,00 Kč	480 987,00 Kč
2.2	Nerezové vstupní schodiště včetně broušeného nerez. zábradlí; 6stupňů	1	kpl	53 000,00 Kč	53 000,00 Kč
2.3	Odtok z přelivného žlábků	2	ks	3 800,00 Kč	7 600,00 Kč
2.4	Tlumič hluku pro odtok ze žlábků	2	ks	5 200,00 Kč	10 400,00 Kč
2.5	Roštnice, přímá, RAL 7000, 245mm, materiál MOSTEN GB 105	10	m	1 380,00 Kč	13 800,00 Kč
2.6	Rohová designová roštnice, bílá	2	ks	2 560,00 Kč	5 120,00 Kč
2.7	Nerezová sedací lavice	1	kpl	245 000,00 Kč	245 000,00 Kč
2.8	Hydromasážní trysky lavice	16	ks	5 000,00 Kč	80 000,00 Kč
2.9	Dnové sání/dnová výpust	1	ks	12 900,00 Kč	12 900,00 Kč
2.10	Osvětlení 18LED červené, 12-24V DC, vč. Transformátoru	1	kpl	34 290,00 Kč	34 290,00 Kč
2.11	Piktogramy	5	ks	720,00 Kč	3 600,00 Kč
Horký bazén - technologie					
3.1	Napojení na stávající rozvody technologie	1	kpl	21 800,00 Kč	21 800,00 Kč
3.2	Ovládání hydromasáže a světla v baru	1	kpl	8 150,00 Kč	8 150,00 Kč
3.3	Čerpadlo Hydromasáže, Q=70m3/h, h=10m	1	ks	38 300,00 Kč	38 300,00 Kč
3.4	Trubní rozvody PVC d140, PN10, vč. Fittingů	10	m	364,00 Kč	3 640,00 Kč
3.5	Trubní rozvody PVC d110, PN10, vč. Fittingů	8	m	315,00 Kč	2 520,00 Kč
3.6	Trubní rozvody PVC d90, PN10, vč. Fittingů	8	m	294,00 Kč	2 352,00 Kč
3.7	Uzavírací klapa PVC d110	4	ks	2 800,00 Kč	11 200,00 Kč
3.8	Uzavírací klapa PVC d90	2	ks	2 671,00 Kč	5 342,00 Kč
3.9	Kulový kohout PVC d63	1	ks	343,00 Kč	343,00 Kč
3.10	Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	1	kpl	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč
Studený bazén - nerez konstrukce					

4.1	Těleso bazénu včetně protiskluz. dna, vtokových trysek a přeliv. Žlábků.	1	ks	345 705,00 Kč	345 705,00 Kč
4.2	Nerezové vstupní schodiště včetně broušeného nerez. zábradlí; 6stupňů	1	kpl	106 000,00 Kč	106 000,00 Kč
4.3	Odtok z přelivného žlábků	1	ks	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
4.4	Tlumič hluku pro odtok ze žlábků	1	ks	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
4.5	Roštnice, přímá, RAL 7000, 245mm, materiál MOSTEN GB 105	4,5	m	1 380,00 Kč	6 210,00 Kč
4.6	Rohová designová roštnice, bílá	2	kpl	2 560,00 Kč	5 120,00 Kč
4.7	Chrlič	1	ks	36 730,00 Kč	36 730,00 Kč
4.8	Dnové sání/dnová výpust'	1	ks	9 300,00 Kč	9 300,00 Kč
4.9	Osvětlení 18LED modré, 12-24V DC, vč. Transformátoru	1	kpl	34 290,00 Kč	34 290,00 Kč
4.10	Piktogramy	5	ks	720,00 Kč	3 600,00 Kč
Studený bazén - technologie					
5.1	Servoventil napouštění DN50	1	ks	10 715,00 Kč	10 715,00 Kč
5.2	Servoventil vypouštění DN50	1	ks	10 715,00 Kč	10 715,00 Kč
5.3	Ovládání chrliče ve žlabu	1	ks	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
5.4	Ovládání světla, napouštění a vypouštění v baru	1	kpl	8 150,00 Kč	8 150,00 Kč
5.5	Čerpadlo Chrliče, Q=30m ³ /h, h=10m	1	ks	28 400,00 Kč	28 400,00 Kč
5.6	Frekvenční měnič čerpadla chrliče	1	ks	7 120,00 Kč	7 120,00 Kč
5.7	Trubní rozvody PE d63, PN16, vč. Fittingů	12	m	224,00 Kč	2 688,00 Kč
5.8	Trubní rozvody PVC d110, PN10, vč. Fittingů	5	m	315,00 Kč	1 575,00 Kč
5.9	Trubní rozvody PVC d90, PN10, vč. Fittingů	5	m	294,00 Kč	1 470,00 Kč
5.10	Uzavírací klapa PVC d110	1	ks	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
5.11	Uzavírací klapa PVC d90	1	ks	2 671,00 Kč	2 671,00 Kč
5.12	Elektroinstalace (inštalační materiál a rozvaděč)	1	kpl	42 460,00 Kč	42 460,00 Kč
5.13	Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	1	kpl	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč
	CELKEM				1 838 997,00 Kč